

ПОСТАВЩИК: ИП Баранов В. В., ИНН 352531908588, 160009, Вологда, Галкинская,
д. 103, кв. 17, тел.: +7 (8172) 26-30-00



Заказ-наряд № 1305 от 17 марта 2026 г.

Заказчик: УФК по Нижегородской области (ФКУ УПРДОР "ХОЛМОГОРЫ")	адрес заказчика : 160034, г. Вологда, улица Возрождения, дом № 31 телефоны:
Автомобиль : Toyota Land Cruiser 200 гос. номер: E505MP35 VIN: JTMСХ05J704057508 год вып. г. пробег	

Платательщик:	УФК по Нижегородской области (ФКУ УПРДОР "ХОЛМОГОРЫ"), ИНН 3525065660, КПП 352501001, 160034, г. Вологда, улица Возрождения, дом № 31
---------------	---

Принят: 17.03.2026	Вид ремонта: Техническое	Диспетчер: Баранов Вадим Валерьевич	Мастер: Баранов Вадим Валерьевич	Заявка	в валюте руб.
-----------------------	-----------------------------	--	-------------------------------------	--------	------------------

Выполненные работы по заказ-наряду № 1305 от 17.03.2026 г.

Страница: 2

№	Наименование, артикул работ	Кол. оп.	Норма	н/ч	Цена н/ч	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	Техническое обслуживание согласно регламенту	1,000	7,500	Основной СТО	2 200,00			16 500,00
2	Суппорт тормозной - переборка	4,000	1,200	Основной СТО	2 200,00			10 560,00
3	Втулка стабилизатора - замена	4,000	0,200	Основной СТО	2 200,00			1 760,00
4	Стойка стабилизатора - замена	1,000	0,400	Основной СТО	2 200,00			880,00
5	Колодки ручника - замена	1,000	1,800	Основной СТО	2 200,00			3 960,00
6	Ступица колеса - замена	1,000	1,900	Основной СТО	2 200,00			4 180,00
7	Сальник задней полуоси - замена	1,000	4,000	Основной СТО	2 200,00			8 800,00
8	Масло в заднем мосту - замена	1,000	0,400	Основной СТО	2 200,00			880,00
9	Рычаг задний - снятие / установка	5,000	0,700	Основной СТО	2 200,00			7 700,00
10	Сайлентблок - замена	6,000	0,400	Основной СТО	2 200,00			5 280,00
11	Амортизатор задний - замена	2,000	0,700	Основной СТО	2 200,00			3 080,00
12	Сход-развал	2,000	0,750	Основной СТО	2 200,00			3 300,00

Итого работ: 66 880,00

Без налога (НДС) -

Всего оказано Работ 29, на сумму 66 880,00 руб.

Шестьдесят шесть тысяч восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Расходная накладная к заказ-наряду № 1305 от 17.03.2026 г.

Страница: 2

№	Наименование, характеристика, артикул товаров	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	Масло моторное Toyota Fuel Economy 5W-30 (5 л) (синтетическое) 08880-80845	2,000	шт	7 460,00			14 920,00
2	Фильтр масляный 04152-YZZA4	1,000	шт	1 197,00			1 197,00
3	Шайба уплотнительная под сливную пробку Toyota 90430-12031	1,000	шт	96,00			96,00
4	Смазка многофункциональная EP2 (400 мл) 0893875115	1,000	шт	875,00			875,00
5	Обезжириватель (1 л)	1,000	шт	380,00			380,00
6	Комплект расходных материалов (смазки, очистители)	1,000	компл	350,00			350,00
7	Фильтр салона MC2772	1,000	шт	935,00			935,00
8	Фильтр воздушный AMD.FA345	1,000	шт	1 749,00			1 749,00
9	Смазка для направляющих и поршней тормозного суппорта (5 гр) NGN V0080	2,000	шт	250,00			500,00

Итого по странице материалов: 11,000

на сумму:

21 002,00

№	Наименование, характеристика, артикул товаров	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
10	Диск тормозной (передний) 09.A966.11	2,000	шт	13 297,00			26 594,00
11	Колодки тормозные дисковые (передние) 04465-60280	1,000	шт	7 667,00			7 667,00
12	Ступица колеса (передняя) (лев/прав) 43570-60031	1,000	шт	16 612,00			16 612,00
13	Сальник ступицы колеса (переднего) (лев/прав) 90312-87001	1,000	шт	1 729,00			1 729,00
14	Сальник ступичный (внутренний) 90316-83001	1,000	шт	3 806,00			3 806,00
15	Поршень суппорта (переднего) 47731-60280	8,000	шт	2 451,00			19 608,00
16	Ремкомплект тормозного суппорта (переднего) 04478-60070	1,000	компл	4 739,00			4 739,00
17	Зажимы тормозных колодок 04947-60140	1,000	компл	1 339,00			1 339,00
18	Жидкость тормозная Brembo DOT 4 (1 л) L 04 010	1,000	шт	1 070,00			1 070,00
19	Сальник задней полуоси 90310-63001	1,000	шт	1 340,00			1 340,00
20	Кольцо уплотнительное 90301-88004	1,000	шт	443,00			443,00
21	Кольцо стопорное подшипника задней полуоси 42423-34040	1,000	шт	2 488,00			2 488,00
22	Масло трансмиссионное RAVENOL DGL SAE 75W-85 (4 л) (синтетическое) 4014835848641	1,000	шт	15 643,00			15 643,00
23	Диск тормозной (задний) 09.D618.1X	2,000	шт	10 412,00			20 824,00
24	Колодки тормозные дисковые (задние) P83098	1,000	компл	5 900,00			5 900,00
25	Ремкомплект тормозного суппорта (заднего) 04479-60270	1,000	компл	3 872,00			3 872,00
26	Поршень тормозного суппорта (заднего) 47831-60080	2,000	шт	1 996,00			3 992,00
27	Монтажный комплект тормозных колодок (задних) 04948-60040	1,000	компл	2 017,00			2 017,00
28	Втулка стабилизатора (переднего) (лев/прав) 48815-60260	2,000	шт	1 771,00			3 542,00
29	Колодки ручного тормоза BS21647	1,000	компл	7 787,00			7 787,00
30	Ремкомплект монтажный для колодок ручного тормоза 0104GRJ200RKIT	1,000	компл	3 689,00			3 689,00
31	Амортизатор задний (лев/прав) 48530-69445	2,000	шт	8 931,00			17 862,00
32	Шайба втулки амортизатора 90948-02173	2,000	шт	950,00			1 900,00
33	Втулка стабилизатора (заднего) 48815-60221	2,000	шт	1 971,00			3 942,00
34	Втулка тяги стабилизатора (заднего) 48817-60010	1,000	шт	844,00			844,00
35	Втулка стабилизатора стойки стабилизатора (заднего) 90385-13013	1,000	шт	371,00			371,00
36	Сайлентблок тяги поперечной (лев/прав) BH50005	2,000	шт	2 395,00			4 790,00
37	Сайлентблок продольного рычага подвески (лев/прав) BH21348	4,000	шт	3 844,00			15 376,00
38	Сайлентблок рычага подвески (продольного) (верхнего) BH21347	4,000	шт	2 923,00			11 692,00
39	Болт заднего рычага 90105-14186	2,000	шт	440,00			880,00
Итого по странице материалов:		52,000		на сумму:			212 358,00

Итого: 233 360,00

Без налога (НДС) -

Всего деталей 63, на сумму 233 360,00 руб.

Двести тридцать три тысячи триста шестьдесят рублей 00 копеек

Итого по заказ-наряду : 300 240,00

Без налога (НДС) -

Всего по заказ-наряду: Триста тысяч двести сорок рублей 00 копеек

Мастер _____ /Баранов Вадим Валерьевич/

Заказчик _____ /УФК по Нижегородской области (ФКУ УПРДОР "Х"

М.П.



Дата:

